
Listaxe de Saída

4ª XORNADA DE LIGA PROMESAS, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

SEDE

25 m Bolboreta Feminino PROM1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SUAREZ CARRO SARA CNFERROL2 2010991131330 25m-M59:00.00
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL3 2009991130455 25m-M59:00.00
VEIGA GARCIA CARLOTA CNFERROL4 2009991130102 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
LOPEZ BAJO MARTA CNFERROL1 2010991130935 25m-M59:00.00
ARTICO LOPEZ INES CNFERROL2 2011991131319 25m-M59:00.00
COUCEIRO POLO CLARA CNFERROL3 2009991129464 25m-M59:00.00
RAMOS PEREZ ROCIO DEL CARMEN CNFERROL4 2012991131320 25m-M59:00.00
PIÑON SANESTEBAN ANA CMARINAF5 2009991131242 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
ALVAREZ LOSADA LUCIA CNFERROL1 2009991129459 25m-M59:00.00
HAMET AURORA CASINOCORUÑA2 2009991131393 25m-M59:00.00
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL3 2011991131748 25m-M59:00.00
VEIGA VILASUSO SARA CNFERROL4 2009991131747 25m-M59:00.00
GERVENO PRADA EVA CASINOCORUÑA5 2011991131390 25m-M59:00.00
VAZQUEZ FRAGA LIA CNFERROL6 2010991131327 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL1 2011991132045 25m-M59:00.00
URIA MARTICORENA SHEILA CMARINAF2 2010991127607 25m-M59:00.00
LOPEZ CABANA PAULA CMARINAF3 2009991126764 25m-M59:00.00
FERNANDEZ MENDEZ IRENE CMARINAF4 2010991126729 25m-M59:00.00
FONTICOBA ARIAS ALICIA CNFERROL5 2011991131323 25m-M59:00.00
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL6 2011991132040 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
SIXTO CALVO MARTINA CMARINAF1 2010991127198 25m-M59:00.00
PERY DE ANTONIO ALICIA CMARINAF2 2010991127244 25m-M59:00.00
PEREZ TENREIRO ALBA CNFERROL3 2009991129381 25m-M59:00.00
GARCIA VENTUREIRA IRIA CNFERROL4 2010991129345 25m-M59:00.00
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF5 2010991127208 25m-M59:00.00
MATO MENDEZ INES CMARINAF6 2010991127194 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

4ª XORNADA DE LIGA PROMESAS, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
CAMIÑA NOGUEIRA DANIELA CNFERROL1 2009991129458 25m-M59:00.00
MARTINEZ RIVERA MARIA CMARINAF2 2009991127674 25m-M46.57
LAGO PANTIN CANDELA CMARINAF3 2009991126735 25m-M38.12
NUÑEZ PORTELA SARA CMARINAF4 2009991127795 25m-M40.73
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF5 2010991127242 25m-M59:00.00
LAGE LENCE PAULA CNFERROL6 2010991129382 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 7

AnoLicenza
PITA SOUTO MENCIA CMARINAF1 2009991126715 25m-M33.45
CARPINTERO DIAZ BEATRIZ CMARINAF2 2009991126301 25m-M24.54
CALVO MANSO MATILDA CMARINAF3 2010991127628
CRIADO TIZON IRENE CMARINAF4 2009991127758
GIL GARNACHO CARLOTA CASINOCORUÑA5 2009991130303 25m-M24.67
PARDO ARBE AINHOA CMARINAF6 2009991129716 25m-M36.15

25 m Bolboreta Masculino PROM2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SANDE PRADOS PABLO CNFERROL2 2009991129455 25m-M59:00.00
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL3 2010991131324 25m-M59:00.00
VAZQUEZ FRAGA BRANDAN CNFERROL4 2010991131328 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PRIETO SOÑARA ANTON CMARINAF2 2009991131243 25m-M59:00.00
GOIRIZ DOPICO ADRIAN CNFERROL3 2010991132046 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ HERNANDEZ FRANCISCO CNFERROL4 2009991130456 25m-M59:00.00
GATO VARELA JOSE LUIS CNFERROL5 2009991131322 25m-M59:00.00

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 21:39:26 12/04/2018

--

2 / 6



Listaxe de Saída

4ª XORNADA DE LIGA PROMESAS, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
CERRADA DIAZ JAVIER CNFERROL1 2009991131745 25m-M59:00.00
BULAI GALATANU SEBASTIAN IONUT CNFERROL2 2011991131333 25m-M59:00.00
DIAZ ARMADA LEO CNFERROL3 2009991129177 25m-M59:00.00
SUAREZ MARTINEZ PEDRO CASINOCORUÑA4 2010991130311 25m-M59:00.00
IGLESIAS PEÑA GABRIEL CASINOCORUÑA5 2009991131397 25m-M59:00.00
PADIN SANCHEZ HUGO CNFERROL6 2009991131744 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
NISTAL PALACIOS RAFAEL CASINOCORUÑA1 2009991131389 25m-M59:00.00
VARELA RICO VARIK CNFERROL2 2009991128174 25m-M59:00.00
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF3 2010991127211 25m-M59:00.00
MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO CNFERROL4 2009991128066 25m-M59:00.00
ORTEGA CRUZ GERMAN CASINOCORUÑA5 2009991128664 25m-M59:00.00
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL6 2010991129175 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
DIAZ GOMEZ ANTON CNFERROL1 2011991132042 25m-M59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL CMARINAF2 2009991129705 25m-M32.00
PENAS CAYADO FERNANDO CASINOCORUÑA3 2009991128671 25m-M30.29
BUSTABAD VAZQUEZ JULIAN CMARINAF4 2009991129719 25m-M31.94
FUERTES GARCIA JAVIER CNFERROL5 2010991131337 25m-M59:00.00
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSE CNFERROL6 2010991131749 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
DARRIBA VERGARA SANTIAGO CMARINAF1 2009991129723 25m-M26.40
CRIADO TIZON JUAN CMARINAF2 2011991127759
MANEIROS PAZ GABRIEL CMARINAF3 2011991127241
PEREZ LORENZO TEO CMARINAF4 2011991131250
GERVENO PRADA LUIS CASINOCORUÑA5 2009991130295 25m-M24.81
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF6 2009991129718 25m-M29.09

50 m Costas Feminino PROM3

FINAL
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Listaxe de Saída

4ª XORNADA DE LIGA PROMESAS, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SUAREZ CARRO SARA CNFERROL2 2010991131330 25m-M59:00.00
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL3 2009991130455 25m-M59:00.00
VEIGA GARCIA CARLOTA CNFERROL4 2009991130102 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
LOPEZ BAJO MARTA CNFERROL1 2010991130935 25m-M59:00.00
ARTICO LOPEZ INES CNFERROL2 2011991131319 25m-M59:00.00
ALVAREZ LOSADA LUCIA CNFERROL3 2009991129459 25m-M59:00.00
RAMOS PEREZ ROCIO DEL CARMEN CNFERROL4 2012991131320 25m-M59:00.00
PIÑON SANESTEBAN ANA CMARINAF5 2009991131242 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
CAMIÑA NOGUEIRA DANIELA CNFERROL1 2009991129458 25m-M59:00.00
HAMET AURORA CASINOCORUÑA2 2009991131393 25m-M59:00.00
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL3 2011991131748 25m-M59:00.00
VEIGA VILASUSO SARA CNFERROL4 2009991131747 25m-M59:00.00
GERVENO PRADA EVA CASINOCORUÑA5 2011991131390 25m-M59:00.00
VAZQUEZ FRAGA LIA CNFERROL6 2010991131327 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL1 2011991132045 25m-M59:00.00
URIA MARTICORENA SHEILA CMARINAF2 2010991127607 25m-M59:00.00
MATO MENDEZ INES CMARINAF3 2010991127194 25m-M59:00.00
FERNANDEZ MENDEZ IRENE CMARINAF4 2010991126729 25m-M59:00.00
FONTICOBA ARIAS ALICIA CNFERROL5 2011991131323 25m-M59:00.00
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL6 2011991132040 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF1 2010991127208 25m-M59:00.00
COUCEIRO POLO CLARA CNFERROL2 2009991129464 25m-M59:00.00
GARCIA VENTUREIRA IRIA CNFERROL3 2010991129345 25m-M59:00.00
PERY DE ANTONIO ALICIA CMARINAF4 2010991127244 25m-M59:00.00
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF5 2010991127242 25m-M59:00.00
SIXTO CALVO MARTINA CMARINAF6 2010991127198 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

4ª XORNADA DE LIGA PROMESAS, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
LAGE LENCE PAULA CNFERROL1 2010991129382 25m-M59:00.00
NUÑEZ PORTELA SARA CMARINAF2 2009991127795 25m-M1:14.07
PARDO ARBE AINHOA CMARINAF3 2009991129716 25m-M1:06.78
LAGO PANTIN CANDELA CMARINAF4 2009991126735 25m-M1:08.91
MARTINEZ RIVERA MARIA CMARINAF5 2009991127674 25m-M1:17.91
PEREZ TENREIRO ALBA CNFERROL6 2009991129381 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 7

AnoLicenza
LOPEZ CABANA PAULA CMARINAF1 2009991126764 25m-M1:03.16
GIL GARNACHO CARLOTA CASINOCORUÑA2 2009991130303 25m-M49.02
CRIADO TIZON IRENE CMARINAF3 2009991127758
CALVO MANSO MATILDA CMARINAF4 2010991127628
CARPINTERO DIAZ BEATRIZ CMARINAF5 2009991126301 25m-M51.51
PITA SOUTO MENCIA CMARINAF6 2009991126715 25m-M1:04.57

50 m Costas Masculino PROM4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ HERNANDEZ FRANCISCO CNFERROL2 2009991130456 25m-M59:00.00
DIAZ GOMEZ ANTON CNFERROL3 2011991132042 25m-M59:00.00
GOIRIZ DOPICO ADRIAN CNFERROL4 2010991132046 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
CERRADA DIAZ JAVIER CNFERROL2 2009991131745 25m-M59:00.00
IGLESIAS PEÑA GABRIEL CASINOCORUÑA3 2009991131397 25m-M59:00.00
PADIN SANCHEZ HUGO CNFERROL4 2009991131744 25m-M59:00.00
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSE CNFERROL5 2010991131749 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

4ª XORNADA DE LIGA PROMESAS, DATA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

SEDE

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
FUERTES GARCIA JAVIER CNFERROL1 2010991131337 25m-M59:00.00
VAZQUEZ FRAGA BRANDAN CNFERROL2 2010991131328 25m-M59:00.00
PRIETO SOÑARA ANTON CMARINAF3 2009991131243 25m-M59:00.00
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL4 2010991131324 25m-M59:00.00
BULAI GALATANU SEBASTIAN IONUT CNFERROL5 2011991131333 25m-M59:00.00
NISTAL PALACIOS RAFAEL CASINOCORUÑA6 2009991131389 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
SANDE PRADOS PABLO CNFERROL1 2009991129455 25m-M59:00.00
VARELA RICO VARIK CNFERROL2 2009991128174 25m-M59:00.00
GATO VARELA JOSE LUIS CNFERROL3 2009991131322 25m-M59:00.00
ORTEGA CRUZ GERMAN CASINOCORUÑA4 2009991128664 25m-M59:00.00
MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO CNFERROL5 2009991128066 25m-M59:00.00
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF6 2010991127211 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 5

AnoLicenza
SUAREZ MARTINEZ PEDRO CASINOCORUÑA1 2010991130311 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF2 2009991129718 25m-M58.30
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL CMARINAF3 2009991129705 25m-M57.30
DARRIBA VERGARA SANTIAGO CMARINAF4 2009991129723 25m-M58.05
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL5 2010991129175 25m-M59:00.00
DIAZ ARMADA LEO CNFERROL6 2009991129177 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 6

AnoLicenza
PENAS CAYADO FERNANDO CASINOCORUÑA1 2009991128671 25m-M52.78
PEREZ LORENZO TEO CMARINAF2 2011991131250
MANEIROS PAZ GABRIEL CMARINAF3 2011991127241
CRIADO TIZON JUAN CMARINAF4 2011991127759
GERVENO PRADA LUIS CASINOCORUÑA5 2009991130295 25m-M51.11
BUSTABAD VAZQUEZ JULIAN CMARINAF6 2009991129719 25m-M56.14
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